MpunoxeHune Nel K Mpukasy Ne //*? 0T «#E» 2015r.

MepeyeHb NNATHbLIX MEAULMHCKUX YCNYT, OKa3blBaeMble
MYHUUMMNANbHbIM O AXETHbIM YUYpeXXeHNeM 34paBo00XPaHEHNS
«["opoacKasa NOMUKAMHUKA Ne2»

Non/n HavmeHoBaHwue ycnyru

1 OdopmieHe MeAULIMHCKNX CMPaBoK

11 CnpaBka MeAULUMHCKON KOMMUCCMM BOAUTENEN aBTOTpaHcnopTa (41
MY>XXUNH)

1.2 CnpaBka MeAnLUMHCKOA KOMUCCUKN BOLMTeNen aBToTpaHcnopTa (4ns
YKEHLMH)

1.3 MefnunHckoe 3akntoueHre No pe3ynbTaTaM OCBUAETENbCTBOBAHNSA
rpaxkaH ona nosfyvyeHus NMLEH3UN Ha NpuobpeTeHmne opyxumsa (P-
046-1)

14 Cnpaska 086 Y (418 My>U4UH)

15 CnpaBka 086 Y (4ns XXeHLNH)

1.6 CnpaBka 4514 nocewieHns 6acceriHa (41 My>XUnH)

1.7 CnpaBka ans noceuleHuns 6acceiiHa (415 XEeHLNH)

1.8 [NpeapeicoBblil, NOCNEPECOBbLI OCMOTP BOAMTENEN

2  AMOynaTopHbIi npuem o 3aboneBaHunIo

2.1 Bpauy TepanesT

2.1.1 B NONUKNUHUKE
01> Hapomy

2.2 Bpay Hesponor

2.2.1 B NONUKNMHUKE
2.2.2 Ha gomy
2.3 Bpau xupypr
2.3.1 B NONUKNNHUKE
2.3.2 Ha gomy
2.4 Bpau oTonapuHronor
24.1 B NONMKNUHUKE
OAO napgomy
2.5 Bpau ogpTansmonor
2.5.1 B NONUKNNHUKE

25.2 Hapgomy
2.6 Bpauyponor
2.6.1

B NMONIMK/NHUKE
2.6.2 Ha pgomy
2.7 Bpay Kapauonor
2.7.1 B NONUKANHUKE



2.7.2 Hapomy
2.8 Bpay nHpekymonucT
2.8.1 B MOJINK/INHUKE
2.8.2 Hapgomy
2.9 Bpauy ruHekonor
2.9.1 B nonnknuHunke
2.10 BpayracTpoaHTeponor
2.10.1 B nonuknnHuke
2.11 Bpauy aHAOKpuHONOr
2.11.1 B nonnknuHwuke
3 MpotocmoTp
3.1 TepanesT
3.2 Hesponor
3.3  Xupypr
3.4 OTonapuHronor
3.5 OdTanbmonor
3.6 Yponor
3.7 Kapgnonor
3.8 VIH(DeKunoHuct
3.9 ['nHekonor
3.10 TacTpoaHTeponor
3.11 3HAokpuHonor
3.12 Bpay no CnopTUBHON MefuLnHe
3.13 Bpau no ne4ye6HoOn hn3KynbType
3.14 Tpodnartonor
3.15 SOkcnepTr3a NpohnpuMrogHocTH
3.16 KnuHuMKo-3kcnepTHaa paboTa

3.17 [epmaToBeHeponor

3.18 .
3y6Hoi Bpau

4 Maccax
41 Maccax nmua
4.2  Maccax CnuHbl
4.3  Maccax BepxHeil KOHEYHOCTK
4.4 Maccax Haanneyba n n1eyeBoro cycrasa
45  Maccax KUCTV W NPeAnieybs
4.6 Maccax HUKHeA KOHeUHOCTH
4.7 Maccax MblLLL, NepeaHeii GPIOLLHONA CTEHKK
4.8 Maccax CTOMbl 1 rofeHn
4.9  Maccax rpyaHoii KneTku
4.10  Maccax BOpOTHUKOBOIA 30HbI



411

5.1

5.2

5.3
5.4
5.5
5.6
5.7
5.8
5.9
5.10
5.11
5.12
5.13

6.1
6.1.1
6.1.2
6.1.3
6.1.4
6.1.5
6.1.6
6.1.7
6.1.8
6.1.9

6.2
6.2.1
6.2.2
6.2.3
6.2.4
6.2.5
6.2.6
6.2.7
6.2.8

'6.2.9
6.2.10
6.2.11

Maccax NosiCHOYHO-KPeCL,0BOW 30HbI
dun3noTepaneBTUUYECKNE NpoLieaypbl

["anbBaHM3aLns

JlekapCTBEHHbIN 3M1eKTpotopes
AnagnHamomeTpus
CMT-Tepanus
DNEeKTPOCOH

YBUY-Tepanus
MarHuToTepanus HM3KOYaCTOTHasA
SneKTpoaspo3onbTEpanns UHANBUAYASIbHASA
Y ®-06ny4yeHune

doHogopes

NasepoTepanuns
Annnukauum
[apcoHBanu3aunsa MecTHas
JlabopaTopHble nccnefoBaHmsA
NccnepoBaHne KpoBu
O6wMmin aHann3 KposK
Kposb "3”

BasognibHaa 3epHUCTOCTb
OnnTensHOCTL
CBepTbiBaeMOCTb
TpombouunThI
PeTuUKynouunThl
QpUTPOLUTLI

AHann3 KpoBu Ha Mansputo
Brnoxnmuna

MpoTpomM6OUH

KpoBb Ha caxap

MoueBnHa

XonecTepuH

Bunnpy6buH

Peemonpoba

Tumonosas npoba
KonponopgupuH
TpaHcameHasbl ACT
TpaHcameHasbl AT
AMunnasa Kposu

o



6.2.12 KpeaTuHuH
6.2.13 MoueBag Kucnorta
6.2.14 O6wWwmi 6enok
6.2.15 Tpurnuuepunbl

6.2.16 Pesyc-thakTop, rpynna Kposu
6.2.17 WccnegoBaHue KpoBM Ha X0NeCTEPUH NMNONPOTEMHOB HU3KOWA

MI0THOCTH

6.3 VccnepoBaHne Mo4du

6.3.1 O6uWwnii aHann3 Moun

6.3.2 AHanM3 Mo4u Ha caxap

6.3.3 AHanu3 mouu no HeunmnopeHko

6.3.4 AHannm3 Moun nNo 3MMHULIKOMY

6.3.5 AHanu3 moyu Ha aueToH

6.4 WccnepoBaHue Kana

6.4.1 Konponornyeckoe uccnegosaHue

6.4.2 CkKpblTasg KpoBb

6.4.3 OO6Hapy)XeHMe AnL, relbMUHTOB

6.4.4 OOHapy>XeHue NpPoCcTenLLmnX

6.45 OHTepobmos

6.5 [lpoune uccnegosaHna

6.5.1 MokpoTa

6.5.2 CekKpeT npocTarbl

6.5.3 OO6HapyXeHue TPUXOMOHA[ 1 TOHOKOKKOB (MccnefoBaHue
OTZeNI1eMoro Mo4Yeno0BbIX OPraHoB)

6.5.4. LluTonornyeckoe nccnegosarHve Ha AT

6.5.5 OHkomapkep CA-125

6.5.6. OHkomapkep NMCA

6.5.7. Mukpopeakuus npeuunutayumn (MPI)

7 Ycnyrm NHGeKUMoHHOro KabuHeTa

7.1 3abop maska 13 3eBa M HOCa Ha 6akKUCCefoBaHNe
7.1.1  3a6op ma3ska n3 3eBa Ha 6aKuUCCleJ0BaHMe
7.1.2. 3a60p ma3ka U3 Hoca Ha 6akuccnesoBaHme
7.2 3abop Ha KuweuHyto rpynny (6akaHanus)
7.3 3abop Ha aHTepo6MO3

8  Ycnyru npoueaypHoro KabuHerta

81  3a6op KpoBW M3 BEHbI

8.2  3abop KpoBM U3 NanbLa

8.3 MHTpaHasanbHOe BBEJEHME BaKLWHbI

8.4 |3abop KpoBM Ha cep.uccrefoBaHUs

8.5 (BHyTpUMbILIEYHbIE MHBEKL NN



8.6

9.1
9.2
9.3
9.4
9.5
9.6
10
10.2
10.3
11
111
11.2
12

12.1
12.2
12.3
12.4
12.5
12.6
12.7
12.8
12.9
12.10
12.11

13

131
13.2
13.3
13.4
13.5
13.6
13.7
14
141
15
15.1

BHYTpPUBEHHbIE NHBEKLNN

AMbynaTopHble onepawlun oToNapuHronora
Y naneHue cepHbix NpobokK

lMpomMblBaHME MUHAANVH

Y naneHue MHOPOAHOrO Tena 13 yxa
MepemeweHne no Mpoetuy "KyKywka"
AyanomeTpusa

WccnepoBaHme BeCcTMOYNAPHOro annapara Ha Kpecne bapaHu
Ycnyrn cMOTpOBOro KabnHeta

OCMOTp aKyLUepKn

B3ATne maskos

Ycnyrn KabuHeTa HeBposiora
OnHamomeTpuns

BunbpaumoHHas YyBCTBUTENbHOCTb

AmbynaTopHble onepauun optanbMosora
ToHOMeTpUS ABYX rnas

Moabop NPoOCTbIX 0YKOB

Maccax Bek

CKunackonus

OnpepeneHne o6beMa akkoMogauum
WccnepgoBaHue qysuii
LiBeTooLyLieHne

VccnepoBaHue OCTPOThI U NOMA 3peHUS
Pedpakuus

WccnegoBaHue rnasHoro gHa

Brnomukpockonusa (MccnegoBaHve nepeAaHero oTpeska rnasa c
MOMOLLbIO LLENEeBON Namnbl)

Ycnyrun Xmpypruyeckoro KabmHeta
(ambynaTtopHble onepauumn)

Menkue onepauun nog MecTHOM aHecTe3uel
Y naneHue raHriMoHa

KopoTkas 6/110kafa no BuliHeBCKOMY
lMocneonepaynoHHas BpavyebHas nepeBsska
Y [paneHue BpoCLUEro HorTa

MyHKUKUS CyCTaBOB M remMaTtom
HoBokanHoBas 6510Kkaga

CTtaumoHapHasi NOMOLLb

1 KOMKO-ieHb B JHEBHOM CTaLuoHape
PeHTreHosornyeckume nccnegoBaHus
PeHTreHorpagus nerkux B 1-in npoexkymm



15.2
153
15.4
155
15.6
15.7
15.8
15.9
15.10
15.11
15.12
15.13
15.14
15.15
15.16
15.17
15.18
15.19
15.20
15.21
15.22
15.23
15.24
15.25
15.26
15.27
15.28
15.29
15.30
15.31
15.32
15.33

16
16.1

16.2

16.3
17
171

PeHTreHorpaus nerknx B 2-xX Npoekumnsax

PeHTreHorpadus nerknx B 3-x Npoekumax

PeHTreHorpadgus yepena B 2-X MNPOeKLMAX

PeHTreHorpadgua 063opHas noyek

Yporpadusa BHyTpUBeHHas

PeHTreHorpadgusa rpygHoro oTaena no3BOHOYHUKA B 2-X MPOEKLUAX
PeHTreHorpagua nosgCHNUYHO-KPECLLOBOro OTAeN1a NO3BOHOYHUKA
PeHTreHorpadus tazobepeHHOro cycTasa B 1-i npoekumm
PeHTreHorpagua Ta3obepeHHOro cycraea B 2-X NPOeKLnsax
PeHTreHorpadus naTkn B 1-i npoekymm

PeHTreHorpadusa naTky B 2-X NpoeKLmax

PeHTreHorpaus LWeKkHOro oTAena N03BOHOYHMKA B 2-X NPOEKLUAX
PeHTreHorpaus nyye3ansacTtHOro CycraBsa B 2-X MPOEKLUMUAX
PeHTreHorpausa nasyx Hoca

PeHTreHorpadumsa BUCOYHO-YENOCTHOrO CycTaBa
PeHTreHorpagums HMKHEN YenocTu

PeHTreHorpagms BUCOYHOIN KOCTU

PeHTreHorpagusa Knouuubl

PeHTreHorpagusa Ko/fIeHHOro cycraea B 2-X NMPOeKumnax
PeHTreHorpadgus naeyesoro cycrasa B 1-ii Npoekuum
PeHTreHorpagumsa nneyesoro cycraea B 2-X MNPOEKLUAX
PeHTreHorpagus rofieHoCTONHOro cycrasa B 2-X NPOEKLUAX
PeHTreHorpadums fIOKTeBOro cycrasa B 2 NPOeKumax
PeHTreHorpadgus ctonsl B 1-i1 npoekymm

PeHTreHorpagus ctonbl B 2-X NPOEKLMNAX

PeHTreHorpagus cton ¢ Harpy3Koi B 2 Npoekumnax
PeHTreHorpaus kKuctu B 1-1 npoekuymm

PeHTreHorpagua KUCTu B 2-X NpoeKLuax

PeHTreHorpadgus pebpa

Linctorpadusa socxogsias

Tomorpagums B 1 npoekunn

KoHcynbTalmst Bpaya-peHTreHonora no R-rpaMmmam ¢ opopMieHem
npoTokona

dyHKUMOHaNbHaA AnarHocTmkKa

SKTI (sanekTporpaguyeckme nccnefosaHma npu sanucu
HeaBTOMaTM3MpPOBaHbIX NpMbopax B KabuHeTax)

JKT ¢ Harpy3koi (JononHuTeNbHbIe UCCNEA0BaHNA C
(hYHKLMOHaNbHbIMK Npobamu)

Cnuporpadus

Y nbTpa3ByKOBble UCC/eL0BaHUA

Y3 neyeHn, >enyHoro nysbips



17.2 1Y3WM en4Horo nysbips C onpegeneHNeM yHKLMM
173 Y3Wcepgsa
17.4 Y3W numoysnos
175 Y3V WwWnTOBUAHOWN Xenesbl
17.6  Y3W npn 6epemeHHOCTM A0 12 Hefenb
17.7 Y3V BHYTpeHHUX opraHoB njoja Bo 2-3 TpUMeCTpe
17.8 Y3V nogxenynoyHoOn xenesbl
17.9 Y3W ceneseHku
17.10 Y3W nouyek, Hagno4Ye4YHNKOB
17.11 Y3W mM0o4eBOro nysbipa c onpegesneHnemM octaTka Moyu
17.12 Y 3W CNOHHbIX Xenes
17.13 Y3 MOLIOHKK, NpeacTaTenbHON Xenesbl
17.14.1 Y3V mM0ono4YHOI >enesbl
17.14.2 Y3/ MONOYHbIX Xenes
17.15 ¥Y3W nneBpanbHON NONOCTY
| 17.16 Y3W GploLWwHON NonocTn (NeyeHb, XenyHblid My3bipsb,
nokenyp.kenesa, Cefe3eHkKa)
17.17 Y 3W opraHoB manoro tasa
18 3JHpocKonu4yecKue nccnepoBaHuA
181 33o@arockonus
18.2 330aroracTpockonus
18.3 33o0daroracTpogyogeHockonums
18.4 PekTtockonus
185 PekTOoCMIrMOCKONUS
18.6  BpoHxockonus
19  KabuHeT nevye6Hol hU3KyNbTypbl U KabUHET CIOPTUBHOIA
MeauLUNHbI
191 KoHcynbTaTUBHbIA Mprem Bpaya no CropTUBHON MeANLIMHE

19.2  AHTpoOnoMeTpuA 1 AUHAMOMETPUA KUCTEBAA MO KabUHETY
CNOPTUBHOW MeanLnHE

19.3  Jleye6bHas hm3s-pa (MHAMBUAYANIbHbIE 3aHATUSA)
194 neuebHas pus-pa (rpynnosble 3aHATHA)
195  dyHKuMOHaNnbHas Npoba cepeyuHo-CoCYANCTON CUCTEMBI
20 O6cnyxuBaHMe CNOPTUBHbLIX MepONpPUATUIA
20.1 1 yac pa6oTbl Bpaya no crnopTUBHOM MeanLMHe (pa AeHb)
[1202  quac paboTbl Bpaua no CNOPTUBHOW MeanLuHe (BbIX JeHb)
203 1yac paboTbl (enbAliepa No CNOPTUBHOK MeanLuHe (pab AeHb)

204 1yac paboTbl (henbaLlepa No CNOPTUBHON MeauLmHe (BbIX AEHb)
20.5 1 yac paboTbl MeACecTpbl MO CNOPTUBHON MeauLUNHE (pab AeHb)
20.6

‘1 yac paboTbl MefcecTpbl MO CAOPTUBHO MefuLINHE (BbIX [eHb)
20.7" Bakniouenne Bpaya Mo CNopTUBHOW MeAuLMHe



20.8 [Bpay no cnopTUBHON MeauLMHe (KOHCYNbTaLuns)



